СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

03.12.2021 № 366

пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево

от 23.12.2020 г. № 292 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Бюджетным процессом ЗАТО Видяево, Регламентом Совета

депутатов, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево

от 23.12.2020 года № 292 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»:

1.1 Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета ЗАТО Видяево

(местный бюджет) на 2021 год:

 - по доходам в сумме 670 712 969 руб. 20 коп.;

 - по расходам в сумме 671 812 969 руб. 20 коп.;

 - дефицит бюджета ЗАТО Видяево в сумме 1 100 000 руб. 00 коп.;

 - верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2022

года в сумме 0 руб. 00 коп., в том числе верхний предел долга по

муниципальным гарантиям в сумме 0 руб. 00 коп.»

1.2 Пункт 1 статьи 8 изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых

на исполнение публичных нормативных обязательств:

на 2021 год в сумме 3 023 400 руб. 00 коп.;

на 2022 год в сумме 2 170 800 руб. 00 коп.;

на 2023 год в сумме 2 010 700 руб. 00 коп.

2. Приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                             А. Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                       В. А. Градов